

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 6942  
**Fecha:** 2023-03-09T17:27:22  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 7E879891-9D6C-48B5-A08B-649AB9BED318  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-03-09T19:28:19

**Receptor****Codigo** 0-126553

**Nombre:** EUGENIO FELIX SCHELESKE  
**RFC:** FESE990210NH5 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83180 Hermosillo

**Regimen Fiscal:** 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4971078	MAGNA	22.6347	LTR Litros	02	19.1152	432.67
<b>Base</b>	420.85	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.33	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4970990	MAGNA	22.6347	LTR Litros	02	19.1152	432.67
<b>Base</b>	420.85	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.33	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4971022	MAGNA	13.5808	LTR Litros	02	19.1152	259.60
<b>Base</b>	252.51	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	40.40	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4970962	MAGNA	27.1616	LTR Litros	02	19.1152	519.20
<b>Base</b>	505.01	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	80.80	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL NOVECIENTOS PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 09 de marzo del 2023 la cantidad de 1,900.00 (SON UN MIL NOVECIENTOS PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (ceemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 1,644.14
<b>IVA</b>	\$ 255.86
<b>Total</b>	\$ 1,900.00

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

b8zSHe7qNCbcBeR0I2iJ1nwsHp5APOaxpnKRSp/ufQGfFeeQeK3R7UN9H6Rdfx21Gs5gXHERjz3dGla+jcVPv8Dn4xYuUBvbeCvSnSSvaM0GL3cfNqBLQmP05oISuMShy6yw3jZrn2R2rR/MrQ5qZ2ou8eAGLU7lhc60zXdn1GwUkN9/7DAm2cDnW0sQKH4VRZsJ2Aj2xL+JChYXNBtrHeo79XAULs3SHA+kp5149+CjruJzbBQj+HsTFA9MMSSH43X2QUoZpPfHguPhYOLCJ9pTe5Me1hPcxuwn9brHJ3ptfjVYlwZY0vpEPOayoS498gox2xru77JAgDbcc2lbQ==

**Sello SAT**

xPLMFcvyDt6e8tZvAxUDeRyj9fxoFmdMOI2/cGZdH1QDsT8FOanW2NbnJNLeYhLfwXhkHBrYALKwskk64xGJp2e4x5zQ8UUmmpAqyr0QVBtVJjByDa32MgNhuYILT3BTricF4MIAqTUVo2LdFkj3kwPb9bWAdkmQnFbv+FCkqcAZmlBhDMGsI/m9zLRTIJKS5ewGiCLNhrn/hMl/XqHhIse+wNRzjr8m1wY0r3h/q6U0FpsHOcKxchAJCt/7wl82OuLmAMfuXS88yRLkYKzILe9te7mN1VVjmsd3Nbr0fKV/ColGNRhOQMly5KwyDGYsSQd+T+AD3pa9btOROHg==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|7E879891-9D6C-48B5-A08B-649AB9BED318|2023-03-09T19:28:19|b8zSHe7qNCbcBeR0I2iJ1nwsHp5APOaxpnKRSp/ufQGFeeQeK3R7UN9H6Rdfx21Gs5gXHERjz3dGla+jCV  
Pv8Dn4xYuUBvbeCvSnSSvaM0GL3cfNqBLQmP05oISuMShy6yw3jZrn2R2rR/MrQ5qZ2ou8eAGLU7lhc60NzXdn1GwUkN9/7DAm2cDnW0sQKH4VRZsJ2Aj2xL+JChYXNBtrHeo79XA  
ULs3SHA+kp5149+CjruJzbBQj+HsTFA9MMSSH43X2QUoZpPfHguPhYOLCJ90pTe5Me1hPcxuwn9brHJ3ptfjVYlwZY0vpEPOayoS498gox2xru77JAgDbcc2lbQ==|0000100000050458  
7441||